
Sagsbehandler med faglig koordinatorfunktion

Ungeindsatsen søger en sagsbehandler med faglig koordinatorfunktion til Ungeindsatsen i
Norddjurs Kommune 
Vil du være med til at udvikle et Norddjurs og en Ungeindsats der har en vision om at garantere alle
unge muligheden for uddannelse eller job? 
Vil du være en del af et helt særligt hus med mange forskellige fagligheder, der tværfagligt
samarbejder og koordinerer med den unge omkring dennes drømme og håb? 
Vil du være en del af et fantastisk team af engagerede kollegaer, der ønsker at gøre en positiv
forskel for unge i Norddjurs? 
Brænder du for både sagsbehandling på hhv. Beskæftigelses- og Socialområdet samt at være med
til at drive den faglige udvikling? 
Så er det måske dig, vi søger som sagsbehandler og faglig koordinator i Ungeindsatsen i Norddjurs
Kommune! 
Vi søger en engageret, relations- og fagligt stærk og udviklingsorienteret kollega med
socialrådgiver- eller socialformidlerbaggrund til en kombineret stilling (25 % faglig koordinator og 75
% sagsbehandling).
Stillingen ønskes besat snarest muligt eller senest 1. august 2025. 
Om Ungeindsatsen i Norddjurs 
Ungeindsatsen i Norddjurs har én fælles indgang for unge mellem 15 og 29 år. Vi arbejder
helhedsorienteret, tværfagligt og samkoordineret ud fra en motiverende tilgang med udgangspunkt i
den unges håb, drømme og potentialer – med målet om, at alle unge skal have mulighed for
uddannelse, job og et selvstændigt liv. 
Vi er et stærkt arbejdsfællesskab, som varetager uddannelsesvejledning, sagsbehandling på hhv.
Beskæftigelses- og Socialområdet, erhvervsrettede indsatser – samt støttefunktioner indenfor
mentor, ungeguide, ungestøtte, kontaktperson og bostøttefunktioner. 
Vi dækker hele Norddjurs men er fysisk placeret i moderne lokaler centralt i Grenaa, hvor vi sætter
en stor ære i at skabe et miljø, som retter sig mod de unge. 
Dine primær opgaver som faglig koordinator 

Understøtte kollegaer fagligt gennem sparring, formidling af viden og kvalitetssikring●

Medvirke til implementering af den nye beskæftigelsesreform ●

Bidrage til udvikling af arbejdsgange og indsatser med afsæt i Empowerment og Recovery ●

Indgå i fælles læring og udvikling med øvrige koordinatorer i Ungeindsatsen ●

Understøtte det tværfaglige og tværkoordinerende arbejde i KUI ●

Facilitere rum for refleksiv praksis og læring i hverdagen ●

Videreformidle og undervise i nye tiltag og elementer fra reformen ●

Sparre med kolleger omkring sagsbehandlingen og komplekse forløb ●

Bidrage til ledelsestilsyn og sikre overblik over fremdrift og kvalitet ●

Varetage rollen som mødeleder på teammøder og sikre fagligt fokus ●

Dine primære opgaver som sagsbehandler 

Varetage sagsbehandling indenfor beskæftigelses- og socialområdet for unge

på uddannelseshjælp (18–30 år) 

●

Tage afsæt i en styrkefokuseret og motiverende tilgang ●

Indgå i det tværfaglige samarbejde og bruge den unges plan som styringsværktøj i dette ●

Iværksætte beskæftigelses- og socialindsatser som understøtter den unges vej mod

uddannelse eller arbejde 

●

Arbejde systematisk ●

Sikre dokumentation i fagsystemerne Uno-it, Fasit og Nexus ●

Vi forestiller os, at du 

Har en socialfaglig uddannelse (socialrådgiver eller socialformidler) ●

Har erfaring med myndighedsarbejde inden for Beskæftigelse og/eller Socialområdet ●

Motiveres af arbejdet med unge i udsatte positioner og ser og tror på deres potentiale ●

Er systematisk, skriftligt stærk og har blik for helheder og samarbejde ●

Tager ansvar, er udviklingsorienteret og bidrager med fagligt engagement ●

Er relationsstærk, respektfuld og tillidsvækkende i samarbejdet med unge, kolleger og●



samarbejdspartnere 

Vi tilbyder 

En meningsfuld og varieret stilling, hvor du både arbejder i dybden med sager og bidrager til

faglig udvikling 

●

En arbejdsplads med høj grad af frihed, ansvar og mulighed for at sætte retning ●

Et tværfagligt og energisk arbejdsmiljø med stærkt kollegaskab ●

Kompetenceudvikling og faglig sparring – og plads til idéer og initiativ ●

En central rolle i en Ungeindsats i bevægelse – med ambitioner og retning ●

Praktisk information
Stillingen er fuld tid.

Arbejdssted: Vi dækker hele Norddjurs kommune, men ud fra Østerbrogade 67F, Grenaa.

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Ved ansættelse indhentes: Børne- og straffeattest.

Norddjurs Kommune ønsker at afspejle det omgivende samfund og opfordrer alle uanset alder,
køn, religion eller etnisk baggrund til at søge stillingen.
Ansøgningsfrist: onsdag den 18. juni 2025.
Samtaler afholdes: torsdag den 26. juni 2025 fra kl. 12.00 (sæt allerede kryds i kalenderen – hvis
du bliver inviteret).
Opstart: senest den 1. august 2025.
Vil du vide mere
Kontakt Karina Dittmer, Leder af Ungeindsatsen og UU, tlf.: 21 24 86 62
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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